PREFEITURA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de sao Paulo

---1"-.-"'-

• LEI NQ 111.' DE lU ,DE FE\lEREI,RODE 1:978 •

,-Autoriza a abertura de um credita especi-
al até o valor de leI l40~OOO;OO;i,para I

aquisição de um carro ou veIcula de passa-geiras e atendimento de despesas com fi-'
nanciamentai

:

DAVID ANGELO DELFINO, Prefeito Municipal de Icém~' Est,!
do de são Paula:';usando das atribuições que lhe são ,.
conferidas par lei;
FAZ SABER;' que li Câmara Municipal aprovou e êle sanei,!

na e promulga a seguinte lei:
ARTIGO 11;1- Fica a poder Executivo autorizado a adquirir _\le!_.... .culo de passageiros, de traça0 lIecaniea e fabrieaçao nacional, zero quilo-

metro;' para atender os serviços administrativos eloMuniclpio:
,ARTIGO 2Q - Fica autorizado a abertura de um credito especial •

L

até o valor de m:S 140.000;00 (cento e qÚarenta mil cruzeiros>;" para aquis!
çãa do veIcula de que trata o artigo anterior e despesas com financiamento:l

ARTIGO 3Q - As despesas referidas no artigo anterior correrão'
J •

por canta de anulação parcial, em igual valor;' da seguinte dotação de vér-
ba do orçamento vigente:

Função 16 - TRANSPORTE - PROGRAMA as - TRANSPORTE RODOV~ARIO
Sub-programa 5340 - Estradas Vieinais~
ItOOO';OO- DESPESAS DE CAPITAL
4100;00 - lavestimentas;
4110:00 -Obras P'blicas~
4lla~Ol - construção de pontes e mataburros., - .ARTIGO ftQ- O Poder Executivo e autoriza~o ainda a realizar I

I I

operação de crédito de acorda com as normas usuais com instituição finana
ceira;! visando a financiamente da veIculo até o valor de seu custa:'

,ARTIGO 5Q -Esta lei entrara em vigor na data de sua publica-'
ção, revDgadas as disposições em cDntrário':'

Registre-se~i publique-se e comunique-s~:~
lcém~; Dl d Fevereiro de 1.978

i

"DAVID AN O DELFINO
-Pre ito Municipal-
Registrada e publicada na Secretaria desta Prefeltura;na data

~ ,ANTDNIO MORlcIO DA SILVEIRA - Secretaria AO-HOC -